
АЛАПАЕВСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ
18 июня 2020 г.                                                                                           № 08/43 

Алапаевск 

О плане обучения и повышения квалификации организаторов выборов и
резерва составов участковых избирательных комиссий 

во втором квартале 2020 года

Заслушав  информацию  председателя  Комиссии  Н.С.  Шестаковой  ,  с

целью  организации  работы  по  обучению  и  повышению  квалификации

организаторов  выборов  и  резерва  составов  участковых  избирательных

комиссий,  Алапаевская  районная  территориальная  избирательная  комиссия

р е ш и л а:

1. Утвердить план обучения и повышения квалификации организаторов

выборов  и  резерва  составов  участковых  избирательных  комиссий  во  втором

квартале 2020 года  (приложение). 

2.  Направить  настоящее  решение  в  Избирательную  комиссию

Свердловской области, разместить на сайте комиссии.

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на

секретаря комиссии Т.С. Лакман.

Председатель
Алапаевской районной

территориальной избирательной
комиссии

Н.С. Шестакова

Секретарь
Алапаевской районной

территориальной избирательной
комиссии

Т.С. Лакман


